
 

 

 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

 1° CIRCOLO DIDATTICO OLBIA 
Via Alessandro Nanni, 13 - 07026 OLBIA (SS)  

Tel. 0789 25.893  -  Codice Fiscale: 91025030908 Codice Meccanografico: SSEE02500B 

mail: ssee02500b@istruzione.it pec: ssee02500b@pec.istruzione.it 

 
 

Plessi scolastici del 1° Circolo Didattico Olbia 

Olbia via Nanni n. 13 tel 0789 25893 scuola primaria Olbia Poltu Cuadu via Modena tel 0789 66670 scuola dell’infanzia e primaria 

Olbia via Roma  tel 0789 25598  scuola dell’infanzia  Golfo Aranci via Libertà    tel 0789 46509  scuola primaria 

Olbia San Simplicio via Gennargentu n. 3  tel 0789 23872 scuola dell’infanzia e primaria   Golfo Aranci via Cala Moresca tel    0789 46382   scuola dell’infanzia 

Olbia via Redipuglia  tel 0789 28811  scuola primaria Olbia Rudalza via della Stazione  tel 0789 32658  scuola  primaria 

Olbia via Leonardo da Vinci   tel 0789 53560  scuola dell’ infanzia Porto Rotondo Piazza Krizia tel 0789 35429 scuole dell’infanzia 

 

 

Circ.  n.   16                                                                                                                                                            Ai docenti 

                                                                                                                        Al DSGA 

                                                                                                                        Al personale ATA 

                                                                                                                        Ai Sigg. Genitori 

                                                                                                                        Agli Atti 

                                                                                                                        Sito Web 

Oggetto:  calendario scolastico – Festività e sospensione delle attività didattiche a.s. 2024 – 25 

 

VISTA     la deliberazione N. 11/10 DEL 30.04.2024 

VISTA     la delibera n.1 del Consiglio di Circolo della seduta del 30 settembre 2024; 

                                        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Rende noto il calendario relativo ai giorni di festività e di sospensione delle attività didattiche per l’anno 

scolastico 2024/25 

festività nazionali fissate dalla normativa statale: 

1) tutte le domeniche; 

2) 1° novembre – festa di tutti i Santi; 

3) 8 dicembre - Immacolata Concezione; 

4) 25 dicembre – Natale; 

5) 26 dicembre - Santo Stefano; 

6) 1° gennaio – Capodanno; 

7) 6 gennaio – Epifania; 

8) lunedì dopo Pasqua (lunedì dell‘Angelo); 

9) 25 aprile - anniversario della Liberazione; 

10) 1° maggio - festa del Lavoro; 

11) 2 giugno - festa nazionale della Repubblica; 

12) festa del Santo Patrono: 

  - sospensione attività didattica mercoledì 19 marzo 2025  per i plessi situati nel Comune di Golfo Aranci 

  - sospensione attività didattica giovedì 15 maggio 2025  per i plessi situati nel Comune di Olbia 

 

 

D.D. 1° CIRCOLO OLBIA
C.F. 91025030908 C.M. SSEE02500B
A086AA4 - Direzione Didattica Statale 1 Circolo Olbia

Prot. 0008054/U del 09/10/2024 11:36



 

 

 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

 1° CIRCOLO DIDATTICO OLBIA 
Via Alessandro Nanni, 13 - 07026 OLBIA (SS)  

Tel. 0789 25.893  -  Codice Fiscale: 91025030908 Codice Meccanografico: SSEE02500B 

mail: ssee02500b@istruzione.it pec: ssee02500b@pec.istruzione.it 

 
 

Plessi scolastici del 1° Circolo Didattico Olbia 

Olbia via Nanni n. 13 tel 0789 25893 scuola primaria Olbia Poltu Cuadu via Modena tel 0789 66670 scuola dell’infanzia e primaria 

Olbia via Roma  tel 0789 25598  scuola dell’infanzia  Golfo Aranci via Libertà    tel 0789 46509  scuola primaria 

Olbia San Simplicio via Gennargentu n. 3  tel 0789 23872 scuola dell’infanzia e primaria   Golfo Aranci via Cala Moresca tel    0789 46382   scuola dell’infanzia 

Olbia via Redipuglia  tel 0789 28811  scuola primaria Olbia Rudalza via della Stazione  tel 0789 32658  scuola  primaria 

Olbia via Leonardo da Vinci   tel 0789 53560  scuola dell’ infanzia Porto Rotondo Piazza Krizia tel 0789 35429 scuole dell’infanzia 

 

Ulteriori sospensioni delle attività didattiche: 

- 2 novembre: commemorazione dei defunti; 

- vacanze natalizie: dal 23 al 31 dicembre, dal 2 al 4 gennaio; 

- dal 3 al 4 marzo 2025 vacanze di carnevale; 

- dal 17 aprile al 21 aprile 2025 vacanze pasquali: i 3 giorni precedenti la domenica di Pasqua; 

- 22 aprile 2025 il martedì successivo al lunedì dopo Pasqua; 

- 28 aprile: Sa Die de sa Sardinia; 

-  venerdì 2 maggio 2025 giorno individuato dal Consiglio d'Istituto 

 

La Giunta regionale, udita la proposta dell'Assessora della Pubblica Istruzione, Beni Culturali, 

Informazione, Spettacolo e Sport, visto il parere favorevole di legittimità del Direttore generale della 

Pubblica Istruzione sulla proposta in esame 

 

 

DELIBERA 

 

di stabilire per l'anno scolastico 2024/2025: 

1. la data di inizio delle lezioni il giorno 12 settembre 2024 per tutte le scuole di ogni ordine e 

    grado 

2. la data di termine delle lezioni il giorno 7 giugno 2025 per tutti gli ordini e gradi d'istruzione; 

3. la data di termine delle attività il giorno 28 giugno 2025 per le scuole dell'infanzia. 

 

 

                                                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                               Dott.ssa Anna Piga 

 

 


		2024-10-09T10:32:45+0200
	Anna Piga




